СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от   30.12.2020  г.     №  21
[bookmark: _GoBack]                                 с. Залужное

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Баранова В.Н.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 33 Устава  Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, рассмотрев заявление Баранова В.Н., Совет народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Баранова Вячеслава Николаевича, избранного по единому  одиннадцатимандатному избирательному округу с 30 декабря 2020 г. в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации Залуженского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Залуженского сельского поселения				         А.А. Кулинченко

И.о. главы Залуженского сельского поселения                	          Е.В. Махов